РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 28.12.2024 №031-06-926/24

О внесении изменения в пункт 6 Состава административной комиссии,
осуществляющей деятельность на территории Октябрьского района
города Иркутска

Руководствуясь статьями 2, 3 Закона Иркутской области от 8 мая 2009 года

№ 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава и
обеспечению деятельности административных комиссий», частью 2 статьи 4,
статьей 12(1) Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз
«Об административных комиссиях в Иркутской области», распоряжением
Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 237/45-рп «Об
образовании административных комиссий в городе Иркутске», статьями 11, 37,
38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 6 Состава административной комиссии,

осуществляющей деятельность на территории Октябрьского района
города Иркутска, утвержденного постановлением администрации города
Иркутска от 14 апреля 2023 года № 031-06-298/23, изменение, заменив
слова «Попов Владимир Дмитриевич» словами «Артюкова Екатерина
Михайловна».

2. Отделу документационного обеспечения и архива
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 14 апреля 2023 года № 031-06-298/23 «Об определении персонального
состава административных комиссий города Иркутска»  информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=169743&dst=100013
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=181197&dst=100129
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=35929
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=192287&dst=102100
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=192287&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=192287&dst=45
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=192287&dst=100493

2

3. Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра - председателя комитета по управлению Октябрьским
округом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                   Р.Н. Болотов

3